
                                           U C H W A Ł A   Nr VIII/ 36 /2007

                                                      Rady  Gminy  Kotlin
                                                   z dnia  21  czerwca  2007r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kotlin.

             Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym  ( Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Rada Gminy Kotlin
uchwala, co następuje:

            § 1. Nowo powstałej ulicy w miejscowości Kotlin obejmującej  działkę nr 583/9
nadaje się nazwę  " Słoneczna ".

            § 2. Położenie nowo powstałej ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do
niniejszej uchwały.

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

            § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym  Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                Przewodniczący Rady

                                                                                    Czesław   Moch

 



                                                      U z a s a d n i e n i e

                                                do uchwały Nr VIII/ 36 /2007
                                                      Rady Gminy Kotlin
                                                   z dnia 21 czerwca 2007r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kotlin.

                  Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  samorządowej do wyłącznej
kompetencji  Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic.
Ulica o jakiej mowa w uchwale jest nowo powstałą ulicą w miejscowości Kotlin.
                  Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne.

 


